债券代码： 债券简称：

032300361 23 株洲金城 PPN001

102282423 22 株洲金城 MTN001

031900442 19 株洲金城 PPN002

031900323 19 株洲金城 PPN001

株洲金城投资控股集团有限公司

关于法定代表人、董事长发生变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

（一）原法定代表人、董事长的基本情况

本次变动前，公司法定代表人、董事长为彭治凯。

（二）人员变动的情况

根据 2023 年 5月 18 日株洲市人民政府国有资产监督管理委员会

和株洲市荷塘区国有资产监督管理委员会出具的股东会决议：免去公

司彭治凯董事职务，委派王佳佳为公司新董事；公司法定代表人彭治

凯变更为王佳佳。

2023 年 5 月 18 日，株洲金城投资控股集团有限公司召开董事会

议并形成董事会决议：免去公司彭治凯董事长职务，选举王佳佳为公

司董事长；公司法定代表人由彭治凯变更为王佳佳。

（三）新法定代表人、董事长的基本情况

王佳佳，男，1982 年生，本科学历，中共党员。曾任株洲市荷

塘区财政局科员、荷塘区招商局副局长、荷塘区政府办副主任、荷塘

区两型办主任、桂花街道党工委副书记、办事处主任、株洲金科建设

投资经营集团有限公司党支部书记、董事长。现任公司法定代表人、

董事长。

（四）人员变动所需程序及其履行情况

截至本公告出具之日，上述人员变动已完成工商登记变更。

二、影响分析

本次公司法定代表人、董事长变更属于本公司正常职位调整，不

会对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生影响；也不会对公司董

事会、监事会或其他内部有权决策机构决策的有效性产生影响；上述

人事变动后公司治理结构符合法律和公司章程规定。

本公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，并严格按照

银行间债券市场相关自律的规定，在存续期内做好信息披露的工作，

敬请投资者予以关注。

特此公告。

（以下无正文）